
武贵祥（身份证号码：1527281975****4819）等71人:
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中华人民共和国国务院令第362号）

第一百零六条（一）项规定，现向你公告送达国家税务总局鄂尔多斯市税务局《税务事项通知
书》（鄂税通〔2021〕1号），自公告之日起满30日，即视为送达。

附件：1.《国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务事项通知书》
2.《国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务事项通知书》公告名单

国家税务总局鄂尔多斯市税务局
2021年5月7日

国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务文书送达公告

武贵祥（身份证号码：1527281975****4819）等71人:
事由：关于你转(受)让股权事宜未办理纳税申报。
依据：《中华人民共和国税收征收管理法》第二十五条“纳税人必须依照法

律、行政法规规定或者税务机关依照法律、行政法规的规定确定的申报期限、申
报内容如实办理纳税申报，报送纳税申报表、财务会计报表以及税务机关根据

实际需要要求纳税人报送的其他纳税资料”“扣缴义务人必须依照法律、行政法
规规定或者税务机关依照法律、行政法规的规定确定的申报期限、申报内容如
实报送代扣代缴、代收代缴税款报告表以及税务机关根据实际需要要求扣缴义
务人报送的其他有关资料”。
通知内容：限你自公告送达之日起15日内携带相关资料到所属税务机关

进行纳税申报、报送代扣代缴税款报告表并报送相关资料。
若你对本通知书有异议，有权向所属税务机关进行陈述和申辩。
特此通知

国家税务总局鄂尔多斯市税务局
2021年5月7日

附件1

国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务事项通知书
鄂税通〔2021〕1号

附件2

《国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务事项通知书》公告名单

税务机关地址及电话
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗税务局416室0477-5291475
内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗税务局416室0477-5291475
内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗税务局315室0477-5291590
内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗税务局315室0477-5291590
内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇建武路与西鄂尔多斯街交叉口东南100米0477-6486320
内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇建武路与西鄂尔多斯街交叉口东南100米0477-6486320
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8166355
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8166266
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188408
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗敖勒召其镇陶伦北路59号0477-7633109
内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗敖勒召其镇陶伦北路59号0477-7633109
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇0477-4223423
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇0477-4223423
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇0477-4223423
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗沙圪堵镇农业银行北200米0477-4927709
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗沙圪堵镇农业银行北200米0477-4927709
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-8121040
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇0477-4871043
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234

纳税人所属税务机关
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局
国家税务总局达拉特旗税务局展旦召税务所
国家税务总局达拉特旗税务局展旦召税务所
国家税务总局达拉特旗税务局风水梁税务所
国家税务总局达拉特旗税务局风水梁税务所
国家税务总局内蒙古鄂托克经济开发区税务局税源管理股
国家税务总局内蒙古鄂托克经济开发区税务局税源管理股
国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局
国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局
国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局
国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局
国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局
国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局
国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局
国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局
国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局
国家税务总局鄂托克前旗税务局第二税务分局
国家税务总局鄂托克前旗税务局第二税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇分局
国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇分局
国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇分局
国家税务总局准格尔旗税务局沙圪堵镇税务所
国家税务总局准格尔旗税务局沙圪堵镇税务所
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局龙口镇税务所
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局
国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局

纳税人或扣缴义务人识别号
1527281975****4819
3309011964****0011
2304041954****0436
1501021944****4538
6127321959****2510
1427031957****3730
1402261964****7065
5112021955****1351
1402031964****2035
3303271970****4390
1308211964****241X
1527251972****4413
6127221961****0276
6127221963****2110
1201126****4293
1406031963****1014
5129251968****0012
5129231954****0012
1527261969****212X
6127221985****4578
1502071984****4412
2302061963****134X
1302041968****3349
1302041968****331X
1302031978****5125
1302041956****0318
1308211964****241X
6205221953****5517
6101131973****0459
1527231975****009X
6127221964****6372
6127221966****0512
1308211964****241X
6127221963****3573
6127231949****0417
6127211968****0614
6127221976****0297
6127221971****3027
6127221973****4178
3303021971****5234
3303021955****1631
6127241963****0412
3303261959****6710
1527236****0001
1527231949****3411
2107051963****8029
2205811951****308X
2205811956****0605
1501021968****251X
6127241969****0013
6127241964****0077
6127241960****0015
6127241967****0777
1527221978****2131
6127221960****1897
6127221955****0297
6127221953****4178
6127011961****7817
6127221973****0291
1306341956****0257
4101251961****4012
6127221955****4578
6127221949****6373
1527011971****0877
1527231957****001X
1527231954****0022
1503041956****0538
1527231956****0035
1526311969****0910
1504291985****2313
1527011967****0855

纳税人或扣缴义务人名称
武贵祥
潘文章
扈自起
刘建义
张润新
赵红江
张小明
向兴明
张建峰
李润
赵喜廷
袁永峰
奥秀生
方保安
高国文
吴志恒
袁小宾
秦良平
李洁
张鹏
张宏亮
赵亚秋
刘红兵
董配常
赵丽丽
赵永福
赵喜廷
金世雄
黄文涛
谢海清
屈万财
王文光
赵喜廷
陈占华
李旺荣
冯茂生
乔子荣
高巧云
王建发
陈春平
戴寿堂
高培宏
林型艺
王虎
张胜华
郭素英
李雪梅
于德俭
方强
冯怀真
张帆
冯怀武
马军川
许小平
李德荣
张志兴
刘昌晓
郭世胜
任国俊
石之学
梁献省
李文宽
屈长贵
李卫东
张玉清
杜青梅
王建国
倪占凯
郭全利
崔学东
闫奋勇

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

“五一”小长假，铁路迎来了客流高峰，包头客
运段天津车队担当T6307/8次四组红十字救护员
的钮芬对旅客药箱进行认真整理，备足备齐所需医
药品，以解旅客所需。3月25日就有一位旅客突发
癫痫病，红十字员钮芬及时赶到现场帮助救治，缓

解后的旅客十分感谢，并将一份感谢信送到包头客
运段表达谢意，几次给钮芬同志发红包都被她谢绝
了。她说“五一”期间客流剧增更要做好各方面的
准备，为旅客提供安全优质的服务。

（布和）

点赞列车上的红十字救护员

为庆祝中国共产党成立 100 周年，充分激
发全体党员干部职工爱党爱国热情，中铁十八
局集团北京公司山东工程管理部开展了“致敬
百年奋斗路 携手奋进新征程”主题作品征集
活动。通过此次作品征集，歌颂了中国共产党

百年光辉历程和伟大历史成就，并从中传承红
色基因，汲取奋进力量，引导党员干部群众坚定
理想信念、坚守初心使命，将个人理想融入时代
主题，融入企业发展，持续推动企业高质量发展
新局面。

中铁十八局集团北京公司山东工程管理部开展
“致敬百年奋斗路 携手奋进新征程”主题作品征集活动

作为新时期的年轻党员，要
虚心向优秀的老党员学习，继承
和发扬老一辈党员的宝贵经验和
优良品质。近日，苏尼特左旗税
务局的年轻党员干部来到税务局
退休老党员周福林家中，倾听老
同志的激情“税”月事迹，与老党
员一起学党史、税史故事，感受坚
定理想信念的力量，增强对税收

事业发展的认识。
“今年是建党100周年，我是
1970年加入中国共产党的，整整
51年了。社会发展的真是太好
了，我们那时候生活很艰苦，没有
手机、没有电脑，只能从书本里找
知识，只有不断学习才能跟上时
代的脚步。”从这些平凡的讲述
中，听到了不平凡的税务故事。

在那个没有公路没有汽车的年
代，为保证国家税款足额入库，同
志们骑马、骑骆驼走遍探马赤草
原，见证了自然灾害的苦难，参与
了改革开放的实践，在一路风雨
中磨砺成熟、不断成长。
老党员不怕苦、不怕累，一心

干好税务事业的奋斗精神，让年
轻税务干部们深受教育。一代人

有一代人的使命，一代人有一代
人的担当，新一代的税务干部，在
学习中提升自己，积极学习党史，
注重理论学习；在思考中涵养底
蕴，重温党的历史，汲取党的营
养；在实践中锻炼才干，继承党的
传统，发扬党的作风，走好新时代
税务长征路。

（薛泽宇）

倾听税务往事
——国家税务总局苏尼特左旗税务局青年干部与老党员一起学习

出彩·公告 7版式策划：李晓菲 2021年5月7日 星期五

●不慎将李芬（身份证号：152621196612091721）坐落于呼和浩特市金川开发区丰林路金润华府A-2-501房屋的中国
银行呼和浩特市玉泉支行的贷款回执单（金额：162394元）丢失，特此声明。

遗失声明


