

倾听税务往事

国家税务总局苏尼特左旗税务局青年干部与老党员一起学习

作为新时代的年轻党员,要虚心向优秀的老党员学习,继承和发扬老一辈党员的宝贵经验和优良品质。近日,苏尼特左旗税务局的年轻党员干部来到税务局退休老党员周福林家中,倾听老同志的激情税月事迹,与老党员一起学习党史、税史故事,感受坚定理想信念的力量,增强对税收

事业发展的认识。今年是建党100周年,我是1970年加入中国共产党的,整整51年了。社会发展的真是太好了,我们那时候生活很艰苦,没有手机、没有电脑,只能从书本里找知识,只有不断学习才能跟上时代的脚步。从这些平凡的讲述中,听到了不平凡的税务故事。

在那个没有公路没有汽车的年代,为保证国家税款足额入库,同志们骑马、骑骆驼走遍探马赤草原,见证了自然灾害的苦难,参与了改革开放的实践,在一路风雨中磨砺成熟、不断成长。

老党员不怕苦、不怕累,一心干好税务事业的奋斗精神,让年轻税务干部们深受教育。一代人

有一代人的使命,一代人有一代人的担当,新一代的税务干部,在学习中提升自己,积极学习党史,注重理论学习,在思考中涵养底蕴,重温党的历史,汲取党的营养,在实践中锻炼才干,继承党的传统,发扬党的作风,走好新时代税务长征路。

(薛泽宇)

遗失声明 ●不慎将李芬(身份证号:152621196612091721)坐落于呼和浩特市金川开发区丰林路金润华府A-2-501房屋的中国银行呼和浩特市玉泉支行的贷款回执单(金额:162394元)丢失,特此声明。

点赞列车上的红十字救护员

五一 小长假,铁路迎来了客流高峰,包头客运段天津车队担当T6307/8次四组红十字救护员的邹芬对旅客药箱进行认真整理,备足备齐所需医药品,以解旅客所需。3月25日就有一位旅客突发癫痫病,红十字员邹芬及时赶到现场帮助救治,缓解

后的旅客十分感谢,并将一份感谢信送到包头客运段表达谢意,几次给邹芬同志发红包都被她谢绝了。她说,五一期间客流剧增更要做好的准备,为旅客提供安全优质的服务。

(布和)

中铁十八局集团北京公司山东工程管理部开展致敬百年奋斗路 携手奋进新征程 主题作品征集活动

为庆祝中国共产党成立100周年,充分激发全体党员干部职工爱党爱国热情,中铁十八局集团北京公司山东工程管理部开展了致敬百年奋斗路,携手奋进新征程主题作品征集活动。通过此次作品征集,歌颂了中国共产党

百年光辉历程和伟大历史成就,并从中传承红色基因,汲取奋进力量,引导党员干部群众坚定理想信念、坚守初心使命,将个人理想融入时代主题,融入企业发展,持续推动企业高质量发展新局面。

国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务文书送达公告

武贵祥(身份证号码:1527281975****4819)等71人:

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》(中华人民共和国国务院令第362号)第一百零六条(一)项规定,现向你公告送达国家税务总局鄂尔多斯市税务局《税务事项通知书》(鄂税通〔2021〕1号),自公告之日起满30日,即视为送达。

附件:1.《国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务事项通知书》

2.《国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务事项通知书》公告名单

国家税务总局鄂尔多斯市税务局

2021年5月7日

国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务事项通知书

鄂税通〔2021〕1号

附件1

武贵祥(身份证号码:1527281975****4819)等71人:

事由:关于你转(受)让股权转让未办理纳税申报。

依据:《中华人民共和国税收征收管理法》第二十五条 纳税人必须依法纳税,行政法规规定或者税务机关依照法律、行政法规的规定确定的申报期限、申报内容如实办理纳税申报,报送纳税申报表、财务会计报表以及税务机关根据

实际需要要求纳税人报送的其他纳税资料。扣缴义务人必须依照法律、行政法规规定或者税务机关依照法律、行政法规的规定确定的申报期限、申报内容如实报送代扣代缴、代收代缴税款报告表以及税务机关根据实际需要要求扣缴义务人报送的其他有关资料。

通知内容:限你自公告送达之日起15日内携带相关资料到所属税务机关

进行纳税申报、报送代扣代缴税款报告表并报送相关资料。

若你对本通知书有异议,有权向所属税务机关进行陈述和申辩。

特此通知

国家税务总局鄂尔多斯市税务局

2021年5月7日

《国家税务总局鄂尔多斯市税务局税务事项通知书》公告名单

附件2

序号	纳税人或扣缴义务人名称	纳税人或扣缴义务人识别号	纳税人所属税务机关	税务机关地址及电话
1	武贵祥	1527281975****4819	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
2	潘文章	3309011964****0011	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
3	扈自起	2304041954****0436	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
4	刘建义	1501021944****4538	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
5	张润新	6127321959****2510	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
6	赵红江	1427031957****3730	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
7	张小明	1402261964****7065	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
8	向兴明	5112021955****1351	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
9	张建峰	1402031964****2035	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
10	李润	3303271970****4390	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
11	赵喜廷	1308211964****241X	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
12	袁永峰	1527251972****4413	国家税务总局伊金霍洛旗税务局纳林陶亥镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇0477-8875986
13	奥秀生	6127221961****0276	国家税务总局达拉特旗税务局展旦召税务所	内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗税务局416室0477-5291475
14	方保安	6127221963****2110	国家税务总局达拉特旗税务局展旦召税务所	内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗税务局416室0477-5291475
15	高国文	1201126****4293	国家税务总局达拉特旗税务局风水梁税务所	内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗税务局315室0477-5291590
16	吴志恒	1406031963****1014	国家税务总局达拉特旗税务局风水梁税务所	内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗税务局315室0477-5291590
17	袁小宾	5129251968****0012	国家税务总局内蒙古鄂托克经济开发区税务局税源管理股	内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇建武路与西鄂尔多斯街交叉口东南100米0477-6486320
18	秦良平	5129231954****0012	国家税务总局内蒙古鄂托克经济开发区税务局税源管理股	内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇建武路与西鄂尔多斯街交叉口东南100米0477-6486320
19	李洁	1527261969****212X	国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8166355
20	张鹏	6127221985****4578	国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8166266
21	张宏亮	1502071984****4412	国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188408
22	赵亚秋	2302061963****134X	国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
23	刘红兵	1302041968****3349	国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
24	董配常	1302041968****331X	国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
25	赵丽丽	1302031978****5125	国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
26	赵永福	1302041956****0318	国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
27	赵喜廷	1308211964****241X	国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路2号街坊0477-8188498
28	金世雄	6205221953****5517	国家税务总局鄂托克前旗税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗陶伦北路59号0477-7633109
29	黄文涛	6101131973****0459	国家税务总局鄂托克前旗税务局第二税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗旗敖勒召其镇陶伦北路59号0477-7633109
30	谢海清	1527231975****009X	国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇0477-4223423
31	屈万财	6127221964****6372	国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇0477-4223423
32	王文光	6127221966****0512	国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇0477-4223423
33	赵喜廷	1308211964****241X	国家税务总局准格尔旗税务局沙圪堵镇税务所	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗沙圪堵镇农业银行北200米0477-4927709
34	陈占华	6127221963****3573	国家税务总局准格尔旗税务局沙圪堵镇税务所	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗沙圪堵镇农业银行北200米0477-4927709
35	李旺荣	6127231949****0417	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
36	冯茂生	6127211968****0614	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
37	乔子荣	6127221976****0297	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
38	高巧云	6127221971****3027	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
39	王建发	6127221973****4178	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
40	陈春平	3303021971****5234	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
41	戴寿堂	3303021955****1631	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
42	高培宏	6127241963****0412	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
43	林型艺	3303261959****6710	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
44	王虎	1527236****0001	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
45	张胜华	1527231949****3411	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
46	郭素英	2107051963****8029	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
47	李雪梅	2205811951****308X	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
48	于德俭	2205811956****0605	国家税务总局准格尔旗税务局准格尔召镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗准格尔召镇0477-812040
49	方强	1501021968****251X	国家税务总局准格尔旗税务局龙口镇税务所	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇0477-4871043
50	冯怀真	6127241969****0013	国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
51	张帆	6127241964****0077	国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
52	冯怀武	6127241960****0015	国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
53	马军川	6127241967****0777	国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
54	许小平	1527221978****2131	国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
55	李德荣	6127221960****1897	国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇0477-4630234
56	张志兴	6127221955****0297	国家税务总局准格尔旗税务局纳日松镇税务分局	内蒙古自治区鄂尔